

Kaymakam İbrahim Çay

Başkanlığında Huzur

Toplantısı Yapıldı

— Geçtiğimiz Cuma günü saat 15.00'te Müftülük Salonunda Kaymakam İbrahim Çay başkanlığında Huzur toplantısı yapıldı. Vatandaşlar, muhtarlar, basın temsilcileri ve davetlilerin katıldığı huzur toplantısında konuşan kaymakam İbrahim Çay son günlerde çıkarılan dedikodu mahiyetindeki söylentilerin aslı olmadığını bildiren ve huzur ortamı için dedi dedi.

Konya'da yayınlanan bir gazetede Taraşçı kasabasında eli silahlı adamlar görüldü halk can güvenliği nedeniyle sokağa çıkamıyor şeklindeki haberin tamamen asılsız olduğunu ve ilçe merkezinde, kasaba ve köylerimizde böyle bir hadise olmadığını belirten kaymakam İbrahim Çay «İlçemizde huzur ortamı yerindedir. Önemli olan birlik ve beraberliktir. Vatandaşın desteğiyle birlik ve beraberlik içerisinde çalışıyoruz» şeklinde konuştu.

Sağlık Meslek Lisesi'ne Yer Bulunda

— İlçemize açılacak Sağlık Meslek Lisesi Etiler bank sınırları içinde Çevik Kuvvet yanında ki iki katlı binada öğre-

tiler her müşteriyi güvenlik güçlerine bildirmelerini, muhtarlarında mahallelerine gelen ve ayrılan yabancıları keskinlikle yetkililere haber vermelerini istedi. ■ Devamı Sayfa 2'de

Judocumuz Hülya Soytaşoğlu Milli Takım Kampına Çağrıldı

Türkiye Ümitler şampiyonasında birinci, gençler şampiyonasında da Türkiye ikincisi olan judocumuz Hülya Soytaşoğlu Etiler'deki milli takım kampına çağrıldı. Kampa ismen çağrılan Hülya Soytaşoğlu'na başarılar diler, yurt dışında da ülkemizi en iyi bir şekilde temsil etmesini bekliyoruz.

Bu iki sevindirici haberdan sonra umarız ki ilçe yetkililerimiz judo takımı muza sahip çıkarlar.

Çıraklık Eğitimde Kayıtlar Sürüyor

İlçemiz Çıraklık Eğitimi Merkezi Müdürlüğünde 1992/1993 Eğitim ve Öğretim Yılı kayıtlarının başladığı ve 23 Ekim 1992 tarihine kadar devam edeceği öğrenilmiştir.

Çeşitli meslek dallarında çıraklık merkezine kayıt yaptırmak isteyenlerin çıraklık merkezinden her türlü bilgiyi alarak kayıt olabilecekleri bildirildi.

ÖZEL TELEVİZYONLAR

Sefa KOYUNCU

Televizyon zamanımızın en tesirli yayın aracı olarak kabul edilmektedir. Yazılı basın gibi, görüntülü yayınında önemli olan muhtevastır.

Ülkemizde yayın yapan özel televizyonların sayısının artması sevindirici olmakla birlikte, milli ve manevi değerlerimize bağlı bir yayın politikası izlememelerini oldukça düşündürücüdür.

Üzerinde yaşadığımız toprakları Türkiye ve bizi Türk yapan değerler unutulmaya terk edilirken, Avrupa ve ABD'nin seviyesizlik ve haysiyetsizlik örneği kültürlerinin yayılması ise son derece üzücüdür.

■ Devamı Sayfa 2'de

Yüksek Okulda Maden ve Elektrik'ten Sonra Metal-Döküm Bölümü'de Açılıyor :

“HEDEF FAKÜLTE”

Selçuk Üniversitesine TRONİK programını'da a-bağlı olarak 1989 yılında çan Yüksekokul, çeşitli im ilçemizde Eğitim-Öğretme kansızlıklara rağmen okul başlayan Seydişehir Meslek Yüksek Okulunda ü-çüncü bölüm açma çalışmaları büyük mesafe alındı.

Bu yıl, Maden programında ikinci, Elektrik programında ilkme zunları-1989 yılında MADEN programıyla eğitim ve öğ-1990'ten beri hazırlıklarında ELEKTRİK ve ELEK-

Yeşil Kart Verme Çalışmaları Başladı

Kimsesiz yardıma muhtacın ilçemizde de başta ödeme gücü bulunmayan fakir vatandaşlara verilecek Yeşil Kart çalışmaları

Bunalmı Giren Genç Kız Canına Kıydı

Çarşamba Çayında İntihar

Aşağıkaraören de 17 yaşındaki genç kız intihar etti. ■ Devamı Sayfa 3'te

Kaymakam İbrahim Çay Her Tür Olayın 055'e Bildirilmesini İstedi

Geçtiğimiz hafta yapılan toplantısında ilçe başkanının 055'e bildirim Çay, vatandaşlardan güvenlik güçlerine yardım-

■ Devamı Sayfa 2'de

İlçemizde Pancar Alımına Başlandı

İlçemizde pancar alımına başlandı. Ürünümüzü teslim eden ilk üç çiftçiye ödülleri verildi. Pancar alımında bir ko-

■ Devamı Sayfa 2'de

NOTLAR...

ENFLASYON'UN DÖNÜŞÜ

Son birkaç aydır «Gerze'deki Beyaz Balina Aydın» gibi vinçlere takılarak (zorlama tedbirlerle) uzaklaştırılan enflasyona hasretimiz niha-yet bitiyor...

Alınan son haberlere göre cıvalı termometre gibi, göstergesi yükselmeye başlayan enflasyon bu hareketi ile bizleri çok sevdiğini, bizden ayrı yaşayamayacağını göstermiş oldu.

Öte yandan enflasyonun «Endrü kasırgasına» dönüşerek bazı koltukları havaya uçurmasından endişe edildiği ifade edildi.

■ Devamı Sayfa 2'de